министЕрство кульryры чЕчЕнскоЙ рЕспуБлики
ГOСУДАРСТВЕ ННОЕ БЮДЖЁТНОЕ УtlРЁЖЛЁН И Ё

<< МЕМОРИАЛЬНЫ Й КОМПЛЕКС СЛАВЫ

нохчиЙн рЕспуБликАн кульryрАн министЕрство
tlАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ ХЬУКМАТ

<(А. А. кАдыровн цIАрАх Йолу сиЙлдлли
хIоллАмАн коМплЕксr}ИМ. А. А. КАДЫРОВА)l

364014, ЧР, г. Грозный, ул. Маяковского l тел./факс: 8(8712)22З554 | эл. почта: al slavy@)mail.ru | ве6-сайт: wlvw.at-ýavy.ru

<_4Д> аб 2017 г. г. ГрозныЙ.

ПРИКАЗNrd8

О назначении ответственного лица

1. Шаипова Ахмеда Сергеевича, инженера, назначить ответственным за
предоставление отчетов и планов по антитеррористической и антикоррупционной
ДеяТеЛЬности ГБУ <МемориальныЙ комплекс Славы им. А.А. Кадырова> в
Министерство культуры Чеченской Республики и другие ведомства и органы
исполнительной власти.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю з€t собой.

!
Генеральный директор А-В.А. Ахмадов.

С приказом ознакомлен: Шаипов А.С. ,r_М, аб 2017 г.

@.